

Aanbesteding: Onderhoud E&W Installaties
Aanbestedende Dienst: Stichting Christelijke Scholengemeenschap Het Streek
Referentie: 2021.48

Toelichting:

Ref.nr. 14 **Onderwerp:** Sprinklerinstallatie

Vraag:

Bijlage 8 Export het College, Is er een principetekening beschikbaar van de sprinklerinstallatie t.b.v. het aanvragen van de onderhoudskosten bij derden?

Antwoord:

De tekeningen van de sprinklerinstallaties zijn toegevoegd in bijlagen 15 t/m 21 bij deze Nota van Inlichtingen. Opdrachtgever heeft tevens een onderhoudsrapport van de sprinklerinstallatie toegevoegd als bijlage 22.

Beantwoord op: 26-08-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. 15 **Onderwerp:** Droge Blusleidingen

Vraag:

Bijlage 8 Export het College, Is de laatste onderhoudsrapportage, tekening en het laatste afpersrapport van de droge blusleiding(en) beschikbaar?

Antwoord:

Opdrachtgever heeft de gevraagde documenten nog niet tot zijn beschikking.

Beantwoord op: 26-08-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. 16 **Onderwerp:** Overzicht uitgevoerde keuringen

Vraag:

Nota van Inlichtingen 2022-07-12-5 Ref.nr. 11, Aangezien de niet-jaarlijkse keuringen opgenomen moeten worden in de prijs, is het mogelijk om een overzicht aan te reiken wanneer welke keuring voor het laatst is uitgevoerd? Anders zijn de niet-jaarlijkse keuringen moeilijk af te prijzen.

Antwoord:

Opdrachtgever heeft enkel het onderhoudsplan van 2021 tot zijn beschikking. Het onderhoudsplan is toegevoegd als bijlage 23. Daarnaast heeft Opdrachtgever de onderhoudsovereenkomst uit 2019 toegevoegd als bijlage 24. De genoemde bijlagen zijn toegevoegd aan deze Nota van Inlichtingen.

Beantwoord op: 26-08-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Softwarematige koppeling

Vraag:

Nota van Inlichtingen 2022-07-12-5 Ref.nr. 7. Voor de te maken koppeling tussen het FMIS van 't Streek en ons systeem blijkt bij navraag dat er door een extern bedrijf een softwarematige koppeling gemaakt moet worden. Dit is een aanzienlijke kostenpost. Is het mogelijk om buiten de aanbesteding te houden en dit na gunning met elkaar te bespreken ook omdat er t.z.t. nog een wijziging van FMIS 't Streek zal plaatsvinden: van Ultimo naar het nieuwe FMIS.

Antwoord:

Dat is akkoord. Eventuele kosten die gemaakt worden voor de realisatie van de koppeling zijn voor Opdrachtgever. Opdrachtgever en Inschrijver treden eerst gezamenlijk in overleg over de koppeling en pas na schriftelijke toestemming van Opdrachtgever mag Inschrijver de koppeling realiseren.

Beantwoord op: 26-08-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Nieuwe aanbestedingsleidraad bij nota 1

Vraag:

Bij de 1e NvI zat een nieuwe Aanbestedingsleidraad vs 1.1. Dit blijkt een zelfde te zijn als de versie 1.0 (d.d. 9 juni 2022). Klopt het dat er geen inhoudelijke wijzigingen zijn?

Antwoord:

Inhoudelijk zijn er geen wijzigingen doorgevoerd aan de leidraad. Enkel de planning in leidraad (v1.1) is aangepast. Opdrachtgever heeft in de eerste Nota van Inlichtingen aangegeven dat er per abuis een fout gemaakt is in de planning. Deze fout zat hem in de publicatiedatum van de antwoorden van de tweede Nota van Inlichtingen. De publicatie vindt plaats op 26 augustus

en niet op 29 augustus. Zie map nota van inlichtingen.

Beantwoord op: 26-08-2022

Label: Inhoud